Bolsista I e II PERCUSSÃO SINFONICA 

Bolsista I e II TROMPETE 

7. DA BOLSA INCENTIVO 

7.1. Nos termos da Lei Municipal nº 3.753 de 26 de agosto de 2.015, ao Bolsista 

I e II serão concedidos os incentivos nos seguintes valores: 
 a) Bolsista I – R$ 167,00 (cento e sessenta e sete reais) mensais; 

b) Bolsista II – R$ 400,00 (quatrocentos reais) mensais; 

8. DAS CONDIÇÕES PARA PARTICIPAÇÃO 

8.1. Para participar do presente Edital, o candidato deverá reunir os seguintes 

requisitos no ato da inscrição: 

a. Ter idade mínima de 14 (quatorze) anos completos.